
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ”
Приказ

01.10.2020 г . № 169
О переводе на обучение
по адаптированной программе

В соответствии с ч.б ст.41 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273 - 
ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», на основании заключения ПМПК 
Краснобаковского района №30 от 10.09.2020 и заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести обучающегося 2а класса Мусонова Тимофея 07.07.2011 года 
рождения на обучение по адаптированной общеобразовательной программе 
начального общего образования для детей с расстройствами аутистического 
спектра (вариант 8.2)
2. Учителю Зайцевой Е.И организовать учебный процесс Мусонова Т. с учетом 
его психо-физических особенностей
3.Замдиректору Дмитриевой А.С. оказать методическую помощь в подготовке 
рабочих программ
4.Психологу Шабановой И.А. организовать психологическое сопровождение 
обучения.
5.Ответственной за питание Ешкаловой А.Б. обеспечить друхразовым 
бесплатным питанием в виде сухого пайка с 01.10.2020г.
б.Архиповой И.В, классному руководителю Мусонова Тимофея:

- составлять табель учета посещаемости занятий
- предоставлять отчет о фактических расходах на питание ежемесячно 

до 05 числа каждого месяца

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. КлементьеваДиректор

С приказом ознакомлены:

Классный руководитель .Архипова 6У / /Р /2020г.

/ Е.И. Зайцева ДР /2020г.

(р/! А.С. Дмитриева

/ И. А. Шабанова

О/!//’ /2020г.

0/1 W /2020г.

/ А.Б. Ешкалова О/ / /О /2020г.


